
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О внесении изменений в Прогнозный 

план (программу) приватизации 

муниципального имущества в городе 

Нижнем Новгороде на 2018-2020 годы, 

утвержденный решением городской 

Думы города Нижнего Новгорода от 

13.12.2017 № 258 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                            

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 

статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, Порядком планирования 

приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального 

образования город Нижний Новгород, и утверждения отчетов об исполнении 

прогнозных планов (программ) приватизации имущества, находящегося в 

собственности муниципального образования город Нижний Новгород, 

принятым решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 22.06.2016 

№ 131,  

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества в городе Нижнем Новгороде на 2018-2020 годы, утвержденный 

решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 13.12.2017 № 258 (с 

изменениями, внесенными решениями городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 20.06.2018 №152, от 19.09.2018 № 192, от 17.10.2018 № 212, от 

21.11.2018 № 222, от 12.12.2018 № 247, от 27.02.2019 № 19, от 27.03.2019 № 47, 

от 24.04.2019 № 72,  от 19.06.2019 № 103,  от 18.09.2019 № 143,  от 23.10.2019 

№ 165, от 27.11.2019 № 191, от 18.12.2019 № 209), следующие изменения: 

 29.01.2020  № 2 

 



2 

 

1.1. В разделе I «Нежилые помещения и здания»:   

1.1.1. Подраздел «Канавинский район» дополнить строкой следующего 

содержания:   
« 

б-р Мещерский, 

д.7, корп.2 

115,2 Нежилое 

помещение пом 

П8 на первом 

этаже 

Продажа на 

аукционе 

Открытая 52:18:0030009:43 

». 

1.1.2. В подразделе «Сормовский район» строку: 

« 

ул.Озерная 2-я, 

д.5 *) 

388,9 Нежилое 

одноэтажное 

здание 

(котельная) 

Продажа на 

аукционе 

Открытая 52:18:0010350:83 

*) Обязательным условием приватизации является сохранение коммунально-бытового назначения в течение 5 лет со дня 

перехода прав. 

 ». 

заменить строкой следующего содержания: 

« 

ул.Озерная 2-я, 

д.5 

388,9 Нежилое 

одноэтажное 

здание  

Продажа на 

аукционе 

Открытая 52:18:0010350:83 

». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава 

города Нижнего Новгорода 

Исполняющий полномочия  

председателя городской Думы 

города Нижнего Новгорода 

 

 

 

  В.А. Панов 

 

 

 

Н.П. Сатаев 
 


